(Anno  1151,  Jan.  24.) 

[Bullarium  Vaticanum,  I,  48,  ex  copia  inserta  in 
volumine  Visitationis  Joannis  Baptistae  Corradi  j 
notat.  littera  D.,  fol.  20;  asservatur  in  archivio 
basilicae  iuter  abbatiarum  monumenta.] 
EuGENiusepiseopus,  servus  servorum  Dei,  dilecto 

filio  Alexandro  priori  Eremi  Magellanee,    ejusque 
fratnbus  tam  preesentibus  quam  futuiis,  eremiticam 
vitam  professis,  in  perpetuum. 

Justisreligiosorum  desideriisdignum  est  facilem 

preebereconsensuua,  utiidehs  devotio  celerem  sor- 
tiatur  effectum.  Eapropter,  dilecte  in  Doraino  fili 
Alexanderprior,  tuisjuslispoatulatioihbusbenignum 

impertimur  assensum,  etpreedecessoris  nostri  felicis 
memoriee  Paschalis  papee  (77)  vestigiis  inhaereutes, 

ecclesiam  Sancti  Salvatoiis.  in  qua  [supp.  divino" mancipali  eslis  obsequio,  sub  beati  Petri  et  nostra 

Ego  Aribertus,    presb.    card.  lit.    Sanctae  Ana-  c  protectionesuscipimus,  etpreesentisscriptiprivilegio stasiee. 

Ego  Ubaldus,  presb.  cardin.  tit.  Sanctee  Crucis 
in  Jerusalem. 

Ego  Jtilius,  presb.  cardin.  tit.  Sancti  Marcelli. 
Ego  Bernardus,  presb.  cardin.  tit.  Sancti  Cle- 

mentis. 

Ego  Oddo,diaconuscardin.SanctiGeorgii  ad  Ve- 
lum  Aureum. 

Ego  Octavianus,  diac.  card.  Sancti  Nicholai  in 
Carcere  Tulliano. 

Ego  Joannes  Paparo,  diac.  card.  Sancti  Adriani. 

Ego  Gregorius,  diaconus  cardinal.  Saucti  Angeli. 
Ego  Astaldus,  iliaconus  cardinal.  Sancti  Eusta- 

chii  juxta  templum  Agrippee. 
EgoGuido,  diac.  cardin.  Sanctee  Mariae  de Porticu. 
Ego  Jacintus,  diac.  cardin.  Sauctee  Mariee  iu 

Cosmydyn. 

(77)  Pasohalisllbullara  indigilat,  qmead  nostras 
manus  noudura  venit.  Autergomtercidit,  aut  latet 
adhiai  impervia. 

(78)  Feuduui  utriiinque,Cas<e^rtrniiuirum,  ac  Ce- 
phalix,  in  citeriori  Aprutn  provincia,  ultra  lluineu 
Piscariee  collocaut  uova  quae  evolvimus  tabulani 
nostri  monuineuta.  Noslra  hac  eetate  preedia  llla 
duo  in  emphydieosim  a  capiutlo  S.  Petricoucessa, 
possidet  tiobili-^  fatutha  Valiguana. 

(79)Aram  /'i//.ntehic  enuiuerat  Eugeuiana  bulla  : 
castrura  quod  vocatur  La  Penna  supra  nouiinavit 
Alexaudn  II  coustitutio.  PatetigtturcastrumPiUnea 

D 

coramunimus  jstatueutes  ut  vestraehabitationisere 

mus,  ab  omuiutn  hominura jure  ac  potestate libera 

perseveret,  et  vos  ad  Domini  famulatum  omui  tran- 
quillitate  fruamini.  Praaterea  quascunque  posses- 
siones.queecumque  bona  eadem  ecclesia  in  praesen- 
tiarum  juste  et  canouice  possidet,  aut  in  futuruua